
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Апатиты
_______________«Средняя общеобразовательная школа № 4»_________

(наименование организации)

Форма по ОКУД

ПРИКАЗ
Об утверждении отчета о самообследовании 

МБОУ СОШ № 4 г. Апатиты за 2024 год

по ОКПО

Код

22611075

Номер
документа

Дата составления

15- 1/0 17.04.2025

В соответствии с п.З ч.2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении 
порядка проведения самообследования образовательной организации» (в действующей 
редакции), приказом МБОУ СОШ № 4 г. Апатиты от 09.01.2025 года № 01-8/0 «О 
проведении самообследования», в целях обеспечения доступности и открытости 
информации о деятельности МБОУ СОШ № 4 г. Апатиты

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПЛ. Утвердить Отчета о результатах самообследования муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения г. Апатиты «Средней общеобразовательной школы № 
4» за 2024 году.

П.2. Феокритовой А.В.. инженеру - программисту, в срок до 20 апреля 2025 года 
разместить Отчет о результатах самообследования за 2024 год на официальном сайте 
школы и направить уведомление об опубликовании Отчета Учредителю.

П.З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение педагогического Совета МБОУ СОШ № 4 г. Апатиты от 14.04.2025 г. 
(Протокол № 6).

а  \ /L
Н.Н. Бровко


		2025-04-18T15:47:19+0300
	Бровко Наталья Николаевна




